**D**e comp̄bēſiōe dñi. **B**lo. ſup  
Johānē. xviiij. **C**ap. XLIIII.

**E**cce hac una voce tot for-  
tes moritur⁹ latēq; diuinitat⁹ vir-  
tute p̄ſtrauit. quod volebat quodem  
comp̄bēdi. sed nō quod voluit. Itēq; q̄ iter-  
rogavit eos quē q̄rerēt. ut bene ſe eum  
agſicerēt. et ī eius captiōe nō aberrarent.  
Quod dicerēt. Iesū naçarenū. Nō ſe ab-

scondit. ſed oīdit dicens itēq; quod ego ſum.  
Si ḡinqt̄ q̄rit̄ me. ſinete hō ſe ſe discipu-  
los meos abire. quod nō vult p̄ire. Faciūt  
qđ iubet. ſinūt eos abire. quod nō vult pe-  
rire. nō quod poſtea morituri nō erant. ſed quod  
ſic nō dū credebāt quod credūt quod nō p̄eūt  
Vñ et euāgelista ſubiungit. quod ſed factū ē  
ut impleret hōmo quē dixit. quod quod dediſti  
m̄ non p̄didi ex eis quēq;. **L**eо papa  
vbi s. Deniq; ſciēs dñs qđ magis  
uſcepto mysterio p̄ueniret ī illa p̄uſ ſon-  
ſa p̄tāte nō p̄ſtit. ſed persecutores ſuos ī  
facultatē d̄iſpoſiti ſceleri redire permisit.  
Nā ſi teneri nollet. non utiq; teneretur.  
Sed quod hominū poffet ſalvare. ſi ille ſe ſi  
ſiniret comp̄bēdi. Nam beat⁹ Petri q̄  
animosiore p̄ſtātia dño cohreibat. et ſed  
violētoꝝ impi⁹ feruore. ſctē charitas ex-  
arferat. ī hū p̄ncipis ſacerdotū gladiū  
excusſit. et aurē viri feroci⁹ iſtanq; abſci-  
dit. Sed hūc piū motū ſelanq; apli dñs  
ultra nō patit. p̄gredi. Gladiū iubet recō-  
di. nec ſinūt adūlū ſpios ſe māu ferroq;  
defēdi. Erat enī p̄ redēptiōis nře ſacram  
ut nollet capi quod p̄ omnib; venerat mori.  
Nā dilato cruce glī triumpho. et dñatio  
diabolica fieret lōgiōr. et captiuitas hūa-  
na diuīnū. Dat q̄ ſequēdi lucētā ī ſe  
furētib; nec tñ indicare ſe diuinitas de-  
dignat etiā tlib; aurē hū iā ipſa ſectiōe  
demortuā. et a cōpage corporis viuēt̄ alie-  
nā. ī ſedē capi p̄ ſe de honestati reuocat ma-  
nus christi. reformat qđ ip̄e formauerat.  
nec tarde caro ſeq̄t̄ eius imperiū cui⁹ erat  
ipſa ſigmetū. habet q̄ diuīnā hō ſe p̄a ſtu-  
tem. Sed quod dñs maieſtas ſug potētiam  
comp̄mit. et vim ī ſe pſecutiōis admittit.  
ex illa ē volūtate quod nos dilexit. ac ſemet-  
ipſum p̄ nob̄ obtulit coopante ī hoc ipſo  
p̄ie. quod filio p̄prio nō p̄pedit. ſed p̄ nob̄ oībo  
tradidit illū. **B**lo. ſup **M**ath.  
vbi s. Lūc ſcīpuli eo relicto fugierūt  
oēſtimorē morte oīdētes. et iſfirmoꝝ ec-  
clēſie mēbroꝝ figurā ſtēdētes. eosq; do-  
centes cautelā fugiēdi quod ferendis adūlū  
min⁹ ſūt idonei. quod futius ē latere quod dis-  
criminī ſe cōmitti. **L**eо papa vbi

## Tertius

**S.** Simes itaq; dñs inferri sibi q̄cqd sa-  
cerdotū iñstictu furoz populari audiebat  
ad Annā Layphē sacerdū ducit. ac deinde  
ad Layphā ex Anne trāsmigratiōe per-  
ducit. **P**iero sup Math. Pe-  
trus aut a longe sequebat timor quippe  
retrabit charitas trahit.